



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

25 апреля 2025 года

г. Липецк

№ 244

О внесении изменений в постановление
Правительства Липецкой области
от 8 декабря 2023 года № 698
«Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Липецкой области,
содержанию указанных актов и обеспечению
их исполнения»

Правительство Липецкой области постановляет:

Внести в постановление Правительства Липецкой области от 8 декабря 2023 года № 698 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Липецкой области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2023, 15 декабря) следующие изменения:

в приложении:

1) в пункте 1:

в подпункте 1:

в абзаце втором слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

в абзаце третьем слова «исполнительными органами государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

в подпункте 2:

в абзаце первом слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

в абзаце втором слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

2) в пункте 2 слова «управлением финансов» заменить словами «министерством финансов»;

3) в пункте 3 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

4) в пункте 4 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

5) в пункте 5 слова «исполнительными органами государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

6) в пункте 6 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

7) в пункте 7 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

8) в пункте 8 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

9) в пункте 9 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

10) в пункте 10 слова «исполнительные органы государственной власти области» заменить словами «исполнительные органы области»;

11) в пункте 12:

в подпункте 2 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

в подпункте 3 слова «исполнительными органами государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

12) в подпункте 2 пункта 13 слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «исполнительным органом области»;

13) в абзаце первом пункта 14 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

14) в абзаце первом пункта 15 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области».

И.о. Губернатора
Липецкой области



А.Н. Рябченко